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RUPIAH MURNI01

Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya
Mahkamah Konstitusi RI01

Pelayanan Hubungan Masyarakat, Hukum dan Kerjasama, TU Pimpinan
dan Protokol, TU Kepaniteraan dan Risalah3366 26,081,024,000 30,910,881,000 30,391,489,039 581,837,548 29,809,651,491 96.44 1,101,229,509

Penyusunan Rencana Kerja Anggaran, Evaluasi, Pengawasan,
Organisasi dan Tata Laksana3367 4,826,197,000 4,976,197,000 4,503,991,832 8,992,450 4,494,999,382 90.33 481,197,618

Pengelolaan Kerumahtanggaan, Pengadaan, Perlengkapan, Arsip, dan
Ekspedisi3369 52,722,265,000 49,870,099,000 48,618,363,351 0 48,618,363,351 97.49 1,251,735,649

Pengelolaan Keuangan, Administrasi Hakim dan Kepegawaian5238 61,775,631,000 73,413,473,000 71,273,821,980 85,890,273 71,187,931,707 96.97 2,225,541,293

JUMLAH BELANJA PROGRAM 01 159,170,650,000145,405,117,000 154,787,666,202 676,720,271 154,110,945,931 97.246 5,059,704,069

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah
Konstitusi RI02

Pembangunan, Rehabilitasi, Pengadaan, Peningkatan Sarana dan
Prasarana3370 12,984,975,000 34,943,076,000 31,964,748,860 4,448,455 31,960,300,405 91.46 2,982,775,595

JUMLAH BELANJA PROGRAM 02 34,943,076,00012,984,975,000 31,964,748,860 4,448,455 31,960,300,405 91.477 2,982,775,595

Program Penanganan Perkara Konstitusi06

Penanganan Perkara PUU, SKLN, PHPU Legislatif, PHPU Presiden dan
Wakil Presiden, PHPU Gubernur, PHPU Bupati, PHPU Walikota dan3372 137,772,450,000 139,552,182,000 134,256,955,853 115,543,929 134,141,411,924 96.12 5,410,770,076

JUMLAH BELANJA PROGRAM 06 139,552,182,000137,772,450,000 134,256,955,853 115,543,929 134,141,411,924 96.206 5,410,770,076

Program Peningkatan Pemahaman Hak Konstitusional Warga Negara07

Pendidikan dan Pelatihan Hak Konstitusional Warga Negara serta
Diseminasi Perkara Konstitusi dan Putusan MK3373 24,987,000,000 26,987,000,000 26,488,112,292 27,183,045 26,460,929,247 98.05 526,070,753

JUMLAH BELANJA PROGRAM 07 26,987,000,00024,987,000,000 26,488,112,292 27,183,045 26,460,929,247 98.151 526,070,753

JUMLAH BELANJA RUPIAH MURNI 321,149,542,000 360,652,908,000 347,497,483,207 823,895,700 346,673,587,507 96.352 13,979,320,493

360,652,908,000321,149,542,000 347,497,483,207 823,895,700 346,673,587,507 96.35 13,979,320,493JUMLAH


